testati popiili Cliristiani ad debitam Ecclesiae veslraj

obedicnliam rcferantur ; salva tamen in omnibus

Romanx' Ecclesi;c auclorilatc.

li. « Porro Ausonensem Ecclesiam libi, tuis-

quo succcssoribiis tamdiu conccdimus possidcn-

dam, doncc, auctore Deo, ad pristini slatus plc-

nitiidincni vestro studio Tarraconensis Ecclcsia

rcformctiir. Pallio itaipie in niissarum solemniis

intraEcclesiam solummodo iiti debebis, in pra^ci-

puis tantiim festivitatibus, videlicct Nativitate Do-

mini, Epipliania, Ilypapantc, CcEna Doiiiini, Sab-

bato sancto, Resurrectionis prinia et secunda feria,

Ascensione Doinini, Peiitecostc, tribus festivitati-

bus sancta; Mari;c, sancti quoque Micliaclis, et

sancti Joannls Baptlslae, in nataliliis omnium Apo-

stoloruiii, ct eorum martyriim qiiorum pigiiora in

vcslra Ecclesiaconlinentur, in commemoratione ni-

hilominus Omnium sanctorum, in consecrationibus

Ecclesiarum, cpiscoporiim, clericorutn, in annuo

consecratioiiis tua> die, in solemnitatihus eliam

sancta3 virginis Thcche, sanctiquc martyris Fru-

ctuosi ac fociorum ejiis. Te igilur, revcrentissime

frater, affectione intima exhortamur, qualenus di-

gnum te tanti honoris ponlificio semper exhibeas,

Christianis ac Sarracenis sinc offensione esse pro-

curans, ad ndem iiifideles quaDrerc, Deo largiente,

verbis studeas et exemplis. Sic exterius pallii di-

gnitate procellas in oculis hominum, ut interius

virtutum excelleutia pollcas coram supcrna.' oculis

majcstatis.

iS. « Plane per proesentis Privilegii paginara

ofticii noslri auctoritate decreviinus, ut (|uicunique

se Tarraconensis Ecclesiae bona injuste hactenus

obtinuisse cognoscunt, ea dcinccps cidem EcciesiEe

restituere, pra; judicii divini formidine, et Scdis

Apostolicae reverentia sludeant. Si quis autem in

craslinum archiepisco[)us aut eiiiscopus, im[)era-

tor aut rex, princeps aut dux, comes aut viceco-

mes, judex aut quilibet magistratus, vel [lersoiia

Ecclesiastica vel sfficularis, hujus Privilegii pagi-

nam sciens, contra eam venire temere tentaverit,

secundo tertiove commonitus, si non salisfactione

condigna emendaverit, eum honoris sui et offlcii

periculo subjacere decrevimus, et a Cfaristo, atque

EcclesitB cor[)ore scgregamus. Conservantibus au-

tem, pax a Deo et misericordia praesentiljus et fu-

turis saeculis conservetur. Etiam. Anien. Dat. Ca-

puse kal. Julii per manus S. R. E. Joannis diaconi

cardinalis, Indictione decima quarla, anno Domi-

nicee Incarnationis millesimo nonagesimo primo,